関係者様各位

事  務  連  絡

令和 5年 1月 14日

レジデンス寺嶋  施設長

橋 本  和 則

（公印省略）

新型コロナウイルス感染症の発生について（ご連絡）

下記のとおり、1月 14日に１名の新型コロナウイルスの感染が確認されました。

関係者の皆様には、ご心配、ご迷惑をおかけし申し訳ありませんが、今後とも変わら

ぬご指導、ご支援のほどよろしくお願いいたします。

記

感 染 者： 特別養護老人ホームレジデンス寺嶋   職員  1名

感染内容：  1 月 13 日(金) 発熱、喉痛、頭痛あり。病院受診にてコロナ陽性と判明。

感染経緯： 不明

対 応 ： 当該職員はマスクを着用して業務を行っており、当事業所としては、利用

者及び他職員は濃厚接触にはあたらないと判断いたしました。引き続き、

入居されている方、職員の体調管理をしっかり行い、感染対策を徹底しな

がらサービス提供を行ってまいります。

 《担当者》レジデンス寺嶋 ℡35-3955

相談員 西田 春美